
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

          ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 10 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024                                                                                         № 42-Д   

 

«Об утверждении 10-дневного меню» 

 
В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», утвержденные 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 и с 

целью организации сбалансированного рационального питания детей в учреждении, 

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по данному 

вопросу в 2024-2025учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить с 02 сентября 2024г. Меню ясли 12 часов; Меню сад 12 часов; Цикличное 10-

ти дневное меню для организации питания детей в возрасте от 1 года до 3 лет; от 3 до 7 

лет с 12 часовым пребыванием дошкольные образовательные учреждения, в соответствии 

с физиологическими нормами потребления продуктов питания в ГБДОУ детский сад № 10 

Приморского района Санкт-Петербурга (Приложение).  

2. Членам бракеражной комиссии проводить контроль за технологией приготовления 

блюд, согласно технологическим картам.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

заведующего ГБДОУ детский сад № 10                             Н.В. Меджидова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Данилова Наталья Сергеевна, И.О. ЗАВЕДУЮЩЕГО

30.08.24 14:59 (MSK) Сертификат 342A5FE2529AFFED730A3F9DB02B8647


